
1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

4Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

   
Κωνσταντινουπόλεως 49, 546 42 Θεσσαλονίκη 

Υποδιεύθυνση Οικονομικού 
Τμήμα Προμηθειών 
Πληρ.: Α. Κωτούλα 
: 2310 892229, Fax 2310 830359 

 

 
                                                                                              
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 
                                                                                               Θεσσαλονίκη, 21 Μαρτίου 2018 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 269 

Έχοντας υπόψη : 
1. Την υπ' αριθμ. A2β/Γ.Π. οικ.43434/15-6-2016 απόφαση του Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 
307/15-6-2016 τ. ΥΟΔΔ) περί διορισμού Διοικήτριας του Νοσοκομείου. 
2. Την απόφαση που έλαβε το Διοικητικό Συμβούλιο του Νοσοκομείου κατά την 22η/8-
12-2017 συνεδρίασή του (θέμα  103ο ) με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές 
προδιαγραφές και η διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού την προμήθεια 
αντικειμενοφόρων πλακών (απλών και φορτισμένων), και αναλωσίμων (καλυπτρίδων 
κ.λ.π.), με ταυτόχρονη παραχώρηση ενός (1) μηχανήματος αυτόματης επικάλυψης 
αντικειμενοφόρων πλακιδίων για την προετοιμασία των δειγμάτων για μικροσκόπηση, 
ως συνοδού εξοπλισμού. 
3. Την υπ΄ αριθμ.: 21/2018 διακήρυξη-προκήρυξη που δημοσιεύθηκε σε μία 
εφημερίδα. 
4. Το υπ. αριθμ. πρωτ. 12817/9-3-2018 έγγραφο της επιτροπής διενέργειας κλήρωσης 
με το συνημμένο σε αυτό πρακτικό της. 
5. Το γεγονός ότι το πρώτο τακτικό μέλος δεν ανήκει πλέον στη δύναμη του 
προσωπικού του Νοσοκομείου και το πρώτο αναπληρωματικό βρίσκεται σε 
αναρρωτική άδεια 
6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Τη μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών του συνοπτικού 
διαγωνισμού για την προμήθεια αντικειμενοφόρων πλακών (απλών και φορτισμένων) και 
αναλωσίμων (καλυπτρίδων κτλ) με ταυτόχρονη παραχώρηση ενός (1) μηχανήματος 
αυτόματης επικάλυψης αντικειμενοφόρων πλακιδίων για την προετοιμασία των 
δειγμάτων για μικροσκόπηση ως συνοδού εξοπλισμού για ένα (1) έτος, με αριθμό 
διακήρυξης 21/2018, προϋπολογιζόμενης δαπάνης 24.793,80 ευρώ με το ΦΠΑ, από τις 22-
3-2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. στις 30-3-2018 ημέρα Παρασκευή και ώρα 
11:00 π.μ. 
                                                                          Η  ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ       
 

 
    ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ   


